2 MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas
Estados de Actividades

Del 01/abr./2015 al 30/abr./2015

FRESNILLO

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoActividades

Fecha y [10/sep./2015
hora de Impresion | 05:25 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS
OTROS IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y C

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
DONATIVOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

2015

$5,252,532.77

$2,007,054.91
$5,964.22
$976,294.09
$954,955.65
$69,840.95
$0.00

$0.00
$2,922,884.71
$105.01
$322,488.14
$0.00
$54,804,019.00

$54,804,019.00
$24,651,676.00
$18,173,887.00
$11,978,456.00

$230,744.30

$230,744.30
$230,744.30

$0.00
$0.00

$60,287,296.07

$33,607,963.63
$20,322,543.47
$5,428,594.64
$7,856,825.52

$3,606,252.07
$0.00
$132,500.00
$3,408,252.07
$65,500.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$37,214,215.70

$23,073,080.37

2014

$3,644,187.31

$1,790,386.85
$67,294.37
$900,983.99
$782,315.40
$24,776.89
$15,016.20

$42,500.00
$1,288,477.93
$155,719.55
$314,480.68
$52,622.30
$49,478,567.50

$49,478,567.50
$23,606,818.00
$18,035,474.00

$7,836,275.50

$612,780.11

$326,620.11
$326,620.11

$286,160.00
$286,160.00

$53,735,534.92

$28,421,698.22
$18,365,077.15
$3,760,126.73
$6,296,494.34

$2,098,493.17
$1,152,526.00
$12,500.00
$862,967.17
$70,500.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$30,520,191.39

$23,215,343.53
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